
 
名称変更のお知らせ 

 
 
平素は当会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、当会は、本年１０月１日をもちまして、名称変更をすることになりました。 
当会はこれまで、ロシア、中央アジア、コーカサス諸国、モンゴルとのビジネス・交流関連
事業を実施してきました。近年の国際情勢に鑑み、新名称を一般社団法人ＲＯＴＯＢＯとい
たしました。 
 
会員の皆様におかれましては、引き続きご支援、ご指導を賜りますようよろしくお願い申し
上げます。 
 
 
新名称  一般社団法人 ＲＯＴＯＢＯ （読み仮名：ロトウボウ） 
英語名称 Japan Business Association ROTOBO 
 
旧名称  一般社団法人 ロシアＮＩＳ貿易会 
 
 
令和６年１０月１日 
 
 

一般社団法人 ＲＯＴＯＢＯ 
会長  飯島 彰己 

 
 


